
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 577 

 

 

┌Про нагородження відзнаками викон-┐ 

 кому районної в місті ради з нагоди  
Дня працівника соціальної сфери 

 

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної в місті ради, Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 
районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. За зразкове виконання посадових обов’язків, високий професіоналізм, 
ініціативність та з нагоди Дня працівника соціальної сфери нагородити 
відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників району 
(додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.10.2024  № 577 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються  
з нагоди Дня працівника соціальної сфери 

 

 

нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 

 

 

БРОДЬКО  
Світлана Василівна 

– начальник відділу праці та соціально-трудових 
відносин управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради  

 

Почесною грамотою виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

 

АЛЬОХІНА 

Тамара Петрівна 

– соціальний працівник І категорії відділення 
денного перебування Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради 

 

БЕЖАНІДЗЕ  
Світлана Валеріївна 

– головний спеціаліст відділу з питань внутрішньо 
переміщених осіб управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 

 

Грамотою виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

 

ГОНЧАРОВА  

Юлія Ігорівна 

– головний спеціаліст відділу з питань внутрішньо 
переміщених осіб управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради  

 

ІВАНЧЕНКО  

Юлія Володимирівна 

– соціальний робітник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради 

 

 



2 
 

РЕШОТКА  

Марія Євгеніївна 

– головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради 

 

РИЖИХ  

Любов Олександрівна 

– соціальний робітник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради 

 

РОГОЖИНА 

Олена Михайлівна 

– касир Комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради 

 

ФЕДЧИК  

Оксана Петрівна 

– провідний спеціаліст сектору соціальних послуг 
відділу обслуговування осіб з інвалідністю, 
ветеранів війни та праці управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому- 

заступник голови районної в місті ради  
з питань діяльності виконавчого органу                             Наталія ГОРБ 

                

 


